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Obiektyw Canon RF 85mm f/2 Macro IS STM

Cena 2 675 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CANRF85F2ISSTM

Producent Canon

Opis produktu

Canon RF 85mm f/2 Macro IS STM
RF 85mm F2 MACRO  to wszechstronny, jasny obiektyw zaprojektowany do fotografii portretowej i zdjęć z małej odległości,
który zapewnia doskonałą jakość optyczną nawet przy w pełni otwartej przysłonie. Świetnie sprawdza się zarówno przy
portretowaniu samej twarzy, jak i w szerszym planie czy przy grupie osób. Umożliwia subtelne zacieśnianie perspektywy i
odpowiednie rozmycie tła. Wyposażony jest w 5-stopniowy stabilizator obrazu oraz szybki i niezawodny autofokus, a wszystko
to w niewielkiej, lekkiej obudowie. Pozwala przenieś sztukę tworzenia portretów na wyższy poziom zaawansowania i inspiruje
do odkrywania pięknych szczegółów.

Idealny do portretów
Ogniskowa 85 mm sprawia, że ten obiektyw jest doskonały do tworzenia niezwykle atrakcyjnych portretów. Dzięki dużemu
maksymalnemu otworowi przysłony f/2 oraz 9-listkowemu mechanizmowi, możemy robić przyjemne dla oka zdjęcia z pięknie
rozmytym tłem.

Piękne rozmycie tła uwypukla portretowaną osobę sprawiając wrażenie przestrzeni. Pozwala bardziej wyeksponować te
charakterystyczne cechy i emocje, które autor chciał uchwycić.

Canon RF 85mm f/2 Macro to doskonałe narzędzie do wykonywania portretów między innymi dzięki ogniskowej, która pozwala
uniknąć zniekształceń twarzy oraz umożliwia  kontakt wzrokowy z fotografowaną osobą.

 

Ogniskowa 85mm to najbardziej uniwersalna ogniskowa wśród obiektywów portretowych dająca doskonałe rezultaty  również
podczas fotografowania grupy osób np. przy portrecie rodzinnym.

W pełni użyteczna przysłona f/2, niezawodny system AF oraz niezwykle skuteczna stabilizacja obrazu, pozwalają na
wykonywanie atrakcyjnych, nie pozowanych portretów w naturalnym oświetleniu.
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Szybki, sprawny i cichy
Dzięki zastosowaniu silnikowi STM mechanizm autofokusa działa bardzo szybko, płynnie i niemal bezgłośnie w przypadku
zdjęć i filmów, co pozwala zachować dyskrecję oraz profesjonalną jakość obrazu.

Optyczny stabilizator obrazu umożliwia skuteczną pracę z ręki nawet w bardzo trudnych warunkach oświetleniowych.
Kompensacja sięga 5 stopni EV a we współpracy ze stabilizatorem wbudowanym w aparat serii EOS R  jest jeszcze bardziej
skuteczna.

Obiektyw RF 85mm f/2 Macro został wyposażony  w dodatkowy pierścień regulacji, który umożliwia zmianę ustawień
parametrów. Nie odrywając oczu od wizjera możemy regulować: czas ekspozycji, przysłonę, kompensację ekspozycji czy
czułość ISO. Informacja o zmianach jest wyświetlana na wizjerze elektronicznym.

Doskonały do zdjęć z bliska
Minimalna odległość ostrzenia w tym obiektywie wynosi zaledwie 35 cm, dzięki czemu można odkrywać najdrobniejsze
szczegóły w skali odwzorowania makro 1:2. Z kolei maksymalna przysłona wynosząca f/29 pozwala na rejestrowanie obrazu
cechujące się dużą głębią i doskonałą ostrością w całym kadrze.

Kieszonkowy i lekki
Ten ważący zaledwie 500g obiektyw jest dyskretny i mały. Niewielki rozmiar (zaledwie 78 × 90.5 mm) sprawia, że
bezlusterkowca  serii EOS R z obiektywem bez problemu można zabierać na sesję w plenerze.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.canon.pl/lenses/canon-rf-85mm-f2-macro-
is-stm/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.canon.pl/lenses/canon-rf-85mm-f2-macro-is-stm/
https://www.canon.pl/lenses/canon-rf-85mm-f2-macro-is-stm/
http://www.tcpdf.org

